
（単位:円）

場所・物量等 使用目的等 金　額

 現金 手元保管 運転資金として 11,997

 預金
普通預金
鹿児島銀行県庁支店

運転資金として 14,630,908

 前払費用 令和3年度CPD認定料ほか 137,560

 未収金 令和3年度会費 155,000

14,935,465

0

 運営費等積立預金
定期預金
鹿児島銀行県庁支店

協会事業の積立資産として管理
している

8,224,504

 電話加入権 ３台分 電話(２)、ＦＡＸ(１) 218,100

8,442,604

23,378,069

 未払金
健康保険料、厚生年金保険料
3月分　事業負担分

65,751

 預り金
健康保険料、厚生年金保険料
所得税3月分　個人負担分

80,889

146,640

146,640

23,231,429
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